__________________

  :  1641  /     -KHTC

V/v triển khai sử dụng dịch vụ

thu phí đường bộ theo hình thức

tự động không dừng.

        –       –
______________________________________

                24         5   ăm 2019.

Kính gửi:

       - Các trường   P  trên địa bàn tỉnh;

       - Các đơn vị trực thuộc.

 hực hiện văn bản s  5101/    -K  ngày 08/5/2019 của Ủy ban  hân

dân tỉnh về việc triển khai sử dụng dịch vụ thu phí đường bộ theo hình thức tự

động không dừng;

 ở  iáo dục và  ào tạo triển khai đến các đơn vị văn bản s

3497/BGTVT-  C  của  ộ  iao thông vận tải về việc sử dụng dịch vụ thu phí

đường bộ theo hình thức tự động không dừng (đính kèm văn bản), đề nghị các

đơn vị tuyên truyền đến viên chức, nhân viên, người lao động chủ động dán thẻ,

sử dụng dịch vụ thu phí đường bộ theo hình thức tự động không dừng khi qua

các trạm thu phí.

 ở  iáo dục và  ào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, trong quá

trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo  ở để  ở tổng hợp báo cáo

đề xuất      tỉnh xem xét, xử lý ./.

                                                                                      Ố
-  hư trên;

- Ban Giám đ c;

- Các phòng Sở;

- Cổng     ;
- Lưu: V , K  C.

 uỳ   Lệ  ia g

		2019-05-24T10:26:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!